
DVG MV Velbert-Langenhorst
Starterliste Obedience-Prüfung 27.9.2014
(enthält noch nicht die Startreihenfolge)

Nr. Name Vorname Hund OB-Klasse Mannschaft
1 Geßner Manuela Findus 0 Mannschaft 3
2 Hense Sabine Gina 0
3 Hüter Marion Anouk 0 Die Obelisten
4 Krause Elke Jill 0
5 Meier Carmen Koda 0 Mannschaft 3
6 Metzler Sandra Pippin 0
7 Murach Markus Beppo 0
8 Murach Susanne Joschi 0
9 Nieschwitz Carmen Komet 0

10 Rieger Birgit Douglas 0
11 Stoffels Martina Smoky 0 Die Obifizierten 2
12 Trzebiatowski Bärbel Djamila 0
13 Wolframm Ulrich Elias 0 Mannschaft 3
14 Braun-Naefgen Monika Lola 1 OBI4FUN
15 Fischer Michaela Paul 1
16 Hahn Anne Kani 1 Die Obifizierten 1
17 Haller-Meus Dagmar Jojo 1 OBI4FUN
18 Hinrichs Judith Smarty 1
19 Klein Yvonne Henry 1 Die Obifizierten 2
20 Rickert Tanja Fiby 1 Die Obifizierten 1
21 Rieke Egon Ben 1
22 Schneider Sandra Lola 1
23 Schultz Heidi Chinook 1
24 Schwalbe Dietmar Gerlie 1
25 Schwittai Mechthild Winnie 1
26 Wissenberg Doris Monk 1 Mannschaft 3
27 Wolframm Ulrich Amanda 1 Die Obelisten
28 Haller Oliver Marcie 2 OBI4FUN
29 Heitmann Rotraud Flash 2 Die Obelisten
30 Jablonowski Konstanze Isidor 2
31 Kandel Marion Camille 2 Die Obifizierten 2
32 Kramer Nicole Pitu 2 Die Obelisten
33 Piper Andrea Panda 2
34 Pütter Larissa Thaleia 2
35 Schmitz Monika Mandy 2
36 Schwittai Mechthild Lotta 2
37 Wagner Simone Sky 2 OBI4FUN
38 Bechlenberg Ulrike Rhena 3 Mannschaft 2
39 Hebebrand Marion Caira 3 Die Obifizierten 1
40 Kahn Claudia Hydon 3 Mannschaft 2
41 Kraus-Ebel Judith Paul 3
42 Morell Margret Che 3
43 Niekamp Stefanie Zac 3
44 Petrik Christina Bandit 3 Mannschaft 2
45 Sommer Rosi Joschi 3
46
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Art Anzahl
Beginner 13
Klasse 1 14
Klasse 2 10
Klasse 3 8
Starter 45
Einheiten 54



E-Mail Startgeld Bezahlt Anrede
manu.brandt@gmx.net 15 Frau
biene.hense@googlemail.com 15 Frau
hueter.marion@web.de 15 Frau
fletekika@googlemail.com 15 Frau
flo362000@gmx.de, 15 Frau
info@daspfotenhaus.de 15 Frau
bengunmasusi@arcor.de 15 Herr
bengunmasusi@arcor.de 15 Frau
winnypoo@web.de 15 Frau
rb.jimknopf@t-online.de 15 Frau
stoffels-ls@t-online.de 15 Frau
rosi.sommer@gmx.de 15 Frau
ulrich.wolframm@online.de 0 Herr
monika@dog-hockstein.de 15 Frau
nandofischer@web.de 15 Frau
sonata_nocturna@gmx.de 15 Frau
dagmarmarcie@gmail.com 15 Frau
judith_hinrichs@online.de 15 Frau
y.klein1@gmx.net 15 Frau
tanja-rickert@t-online.de 15 Frau
rosi.sommer@gmx.de 15 Herr
Sandra_Schneider@web.de 15 Frau
heidischultz@gmx.de 15 Frau
dietmar.schwalbe@gmx.de Herr
ms@hundeschule-schwittai.de 0 Frau
doris.wissenberg@freenet.de 15 Frau
ulrich.wolframm@online.de 27,5 Herr
o.haller75@gmail.com 15 Herr
heitmannrotraud@yahoo.de 15 Frau
k.jablonowski@web.de 15 Frau
casa@marion-kandel.de 15 Frau
n.kramer1@gmx.de 15 Frau
ajoy@gmx.de 15 13 Frau
larissa-puetter@web.de 15 Frau
mschmitz-hueckeswagen@t-online.de 15 13 Frau
ms@hundeschule-schwittai.de 27,5 Frau
cheyenne74@arcor.de 15 Frau
U.Bechlenberg@gmx.de, 15 Frau
rhebebrand@web.de 15 Frau
khcla@dokom.net 15 Frau
wusse@t-online.de 15 Frau
morell@praxis-morell.de 15 Frau
kuttler@gmx.de 15 Frau
tinolaban@yahoo.de 15 Frau
rosi.sommer@gmx.de 15 Frau




